B.

29,

Lucing: ITT. befiohlt den Klerikern der Kirche in Piadena (D,
Cremond), dem Cardinal Arditio von S. Teodoro als ilyem Priilaten
dis schuldige Obediens an erweisen, ihwe Lebensfihrung und Veroal-
tung =n bessern und dow Shnen von Arditio zugesandion Kleriker als
Bruder aufzunchmen ; bei weiterem Widerstand ist Bischof Offvedus
von Cremana beauftragt gegen sie vorsugehen.

elletri (1282) Oktober 16,

Ovig, Hom Aveh. Vat, Insty, Veneto (8. Giorgio in Brwiila).

Littera cum fils canapis. — Die Urkunde kam in Jawar 1905
mim Vorschein, — Ton der Kollegiotlirche in Piadetia wissen wir
wickt viel.  Offenlar aber gehorte sie spiter zur Congregution von 8.
Giorgio in Braida. — Das. angezogene Mandat an den Bischof vow
Cremona ist wicht erhalten.

Lucius episcopus serous sernorum Dei.  Dilectis filiis clericis
ecclegie de Platina salutem et wpostolicam benedictionem.  Clum |
dilectus filins noster A. sancti Theodori diaconus cardinnlis eecle-
sinm uestram de propriis rebus adauxerit et | wos ihi statuerit,
mirum uidetar quod percepta beneficia nullatenns cogmoscontes et
nichil nel modienm | facers pro eo nolentes, adeo estis ingrati ot
Inxas habetis babenss, ut de vobis querimonism depoinere com-
pellatur. Intelleximus signidem, quod eius precepta spernentes,
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neminem in preseripta ccclesia | recipere® de mandato ipsius nelitis
eb illi nestrum qui minns honeste dicuntur et incomposite uiners, |
uenerghili fratri nostro O. episcopo Cremonsnsi obedire recusast,
Quin nero cum predictus cardinalis | prelationis super nos officinm
habeat, non modicum excessisse uidemini, quod eins recusatis | obe-
dire mandatis, qui, si rigorem iuris attenderet, dura ues posset
animaduersione | pumire, per apostolica uohis seripta mandamus
¢t in obedientie nirtute precipimus, quatenus | predicto cardinali
tamguam prelato uestro obedientiam et reuwerentiam inpendentes,
aitam | et mores nestros, sicut corrigendi sunt, corrigatis ¢t dampna
que predicte ecclesie dilapidando bona | ipsius intulisse dicimini¥,
integre resarcire curetis et clericam, de quo uobis iam sepe man-
dauit, in | fratrem sociumgue recipere, occasione et excusatione
cessante, studeatis; pro certo scituri quod, si fransgressojres pre-
cepti nostri fueritis, predioto episcopo dedimus in mandatis, ut nos
ail executionem eius per excomunileationis et interdicti sententiam,
appellatione remota, auctoritate nostra compellat. | Dat. Velletri
XV kal nowembr. |

B. dep.
) re corr, oux de, by dicimins,
30.